GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres,MT

Tel/PABX: (65) 32112833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 099/2013 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2014 – CRONOGRAMA DA PRO VA DIDÁTICA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o CRONOGRAMA DA PROVA DIDÁTICA do Processo Seletivo destinado a

contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Sinop, conforme consta no

Anexo I.

Sinop, 25 de fevereiro de 2014.

Diretor Político Pedagógico e Financeiro do Campus de Sinop
Portaria 096/2011

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres,MT

Tel/PABX: (65) 32112833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I

CRONOGRAMA DA PROVA DIDÁTICA - SALA I: H6
Horário Área Candidatos

8h às 9h
Matemática
(Cálculo 01)

Dieyson Roos

9h às 10h
Matemática
(Cálculo 02)

Odair José Teixeira da
Fonseca

10h às 11h
Física 03 Gleisson Pereira dos

Santos

13h às 14h
Física 01

Taimara Passero

14h às 15h
Engenharia

Civil 02
Djeorjenes Sergio
Niesciur

15h às 16h
Engenharia

Civil 02
Karen Wrobel Straub

16h às 17h
Engenharia

Civil 01
Jaqueline Pértile

CRONOGRAMA DA PROVA DIDÁTICA - SALA II: H7
Horário Área Candidatos

8h às 9h
Química

Ariel Díaz Loaces

9h às 10h
Química

Elisangela Pariz

10h às 11h
Química Gabriel Araújo da

Silva

13h às 14h
Química

João Carlos Magalhães

14h às 15h
Matemática
(Educação

Matemática)

Anne Maiara Seidel
Luciano

15h às 16h
Engenharia

Civil 04
Thiago Pereira Pinto

16h às 17h
Engenharia

Civil 04
Vinícius Gonsales
Dias

CRONOGRAMA DA PROVA DIDÁTICA - SALA III: I7
Horário Área Candidatos

8h às 9h
Engenharia
Elétrica 01

Jéssica Mara de
Carvalho Silva